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jeep.fi 

TALVELLA KUIN KOTONAAN.

NAUTI SIITÄ. UUSI JEEP®  COMPASS.
Nyt Jeep® Compassin ostajalle Pack Parking veloituksetta!*

*sis. pysäköintiavustimen, peruutuskameran, pysäköintitutkat edessä ja takana sekä kuolleen kulman ja risteävän liikenteen valvonnan. Ei Longitude-malleihin. Mallisto alkaen: 
24 575 €, autovero 7 414,56 €. Kokonaishinta 31 989,56 € + toimituskulut 600 €. Takuu 3v/100tkm. Compass-malliston polttoaineenkulutus: yhdistetty  5.2 – 6.9 (l/100km). CO2 päästöt  
138 – 160 g/km. Kuvan autossa erikoisvarustelu. Jeep is a registered trademark of FCA USA LLC.

ESPOO: ARITA ESPOO · 0300 472 218 · ARITAESPOO.FI · KEMINMAA: KEMINMAAN AUTOKESKUS · 040 3000 280 · KEMINMAANAUTOKESKUS.FI · KOKKOLA: MB-MOBILE
020 7571 250 · MB-MOBILE.FI · LAHTI: MEGA-AUTO · 0207 510 400 · MEGA-AUTO.FI · PORI: AUTOTALO PELTTARI · 044 560 1278 · AUTOTALOPELTTARI.FI

RAISIO: VAUNULA · 0300 870 840 · VAUNULA.COM · SEINÄJOKI: ESS AUTOTALO · 010 764 9000 · ESSAUTOTALO.FI + MAANLAAJUINEN HUOLTOVERKOSTO 
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Puh. 0400 222 256
puh/fax 02-432 2445

Härjänkurkuntie 26, Masku
myynti@masimp.fi  • www.masimp.fi 

PPMASIMP
RAHOITUS 
JÄRJESTYY,
PARHAAT 
MAKSUEHDOT!

MEILTÄ LÖYTYY
Laatuvaihdokit aina sopivasti

Ostamme/otamme 
myyntiin

2000 luvun veneitä!!

Hieno,  Perkins 49 hv.
  9.900 €

2 x 200 hv Volvo Penta -10.
  86.000 €

Flipper 1100 FB

2 x Cummins a`380 hv ZEUS vetolaittein 
VAIN 370 t. HIENO!   249.000 €

Sea Ray 395 DA

Nanni Kubota 43 hv, k.otto -01. takahytti 
keskeneräinen.  23.800 €

2 x Volvo Penta 4,3 GXI-E, a`225 hv -04. 
Hienokuntoinen.  62.000 €

Lovene 32

Bavaria 29 SportBarlit 30

2 x Volvo Penta 200 hv diesel - 91. Venei-
den ehdotonta aatelia.  65.500 €

Sunseeker Tomahawk 37
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YLI 100 VAIHDOKIN VALIKOIMA

6 vinkkiä veneilyn 
ALOITTAMISEEN

Kynnys lähteä merelle varsin pienellä 
veneilykokemuksella on madaltunut, 
mikä on pääosin hyvä asia. Merellä 

tai isolla järvellä veneilijän täytyy kuitenkin 
ottaa huomioon muutamia perusseikkoja 
etukäteen – tai ne joutuu oppimaan kanta-
pään kautta.

1. Pukeudu kunnolla
Merellä kylmyys yllättää usein aloittelijan. 
Tyypillinen amatöörivirhe on pukeutua sen 
mukaan, mikä sää on mantereella. 

2. Tarkista säätila
Vesillä sää on hyvin arvaamaton. Näin on 
etenkin merialueilla. Tarkista aina sää en-
nen lähtöä ja pari kertaa matkankin aika-
na. Muista, että mantereelle annettu sää-
ennuste on usein täysin eri kuin merelle 
annettu. Tarkista sää mielellään useasta 
sääpalvelusta. Tarkkaile taivasta ja tuulen 
kehittymistä myös venematkan aikana. 
Valmistaudu keskeyttämään matka ja pa-
laamaan koti- tai suojasatamaan, jos myrs-
ky nousee. Älä veneile sumussa ja vältä 
veneilyä pimeässä. Muista, että myrskyyn 
ei mennä, vaan sinne joudutaan. Hyvä ve-
neilijä selviää kelistä, johon viisas veneilijä 
ei edes joudu.

3. Varaa riittävästi polttoainetta
Vesillä polttoaineasemia on varsin harvas-
sa. Jos polttoaine loppuu kesken matkan, 
käsillä on iso ongelma. Pahimmillaan sil-
loin voi joutua merihätään, jos veneen ank-
kurointi ei keliolosuhteiden takia ole mah-
dollista ja vene kulkeutuu kohti karikkoa. 
Pidä mukana aina varakanisterissa poltto-
ainetta. 

SVP, halli 4
Varusteet & elektroniikka, 

halli 5

Sanat: Aleksi Vienonen

Vielä joitain vuosia sitten veneilyharrastuksen pariin lähdettiin harvoin kylmiltään. 
Taustalla oli usein veneilytaustaa lapsuudesta tai vaikkapa meripartiosta. Nykyaikaisen 
vene-elektroniikan myötä veneilyn aloittaminen muuttuu alati helpommaksi. 

4. Turvavälineet kuntoon
Veneessä on oltava pitkä lista varusteita, 
jotta veneily on turvallista. Osa välineistä 
on lakisääteisiä, osa vapaaehtoisia. Tär-
keimmät turvavälineet ovat pelastusliivit, 
sammutin, viestivälineet (esimerkiksi vesi-
tiiviissä pussissa oleva kännykkä), kompas-
si, valot, riittävän jykevä ankkuri, mela, riit-
tävä määrä köysiä sekä pumppu tai äyskäri 
vedenpoistoa varten. Opettele välineiden 
sijainti ja käyttö.

5. Opettele navigoinnin perusteet
Uusissa veneissä on usein jonkinlainen 
gps-paikannukseen perustuva paikannus-
järjestelmä eli plotteri. Myös kännyköihin ja 
tabletteihin saa asennettua merinavigoin-
tiin soveltuvan gps-kartan. 
Näiden lisäksi veneilijän on hallittava pa-

perikarttanavigoinnin perusteet, merimer-
kit, ja meriteiden säännöt kuten väistämis-
velvollisuudet. Näistä pääsee parhaiten 
jyvälle hankkimalla itselleen saaristolaivu-
rikurssin kurssimateriaalin tai jonkin muun 
perusnavigoinnin oppikirjan. 
Tiedä vesillä paikkasi koko aika myös pa-

perikartalla siltä varalta, että elektroniik-
ka pettää. Etenkin Suomen karikkoisilla 
vesillä veneilijän on jatkuvasti tiedettävä, 
ollaanko suunnitellulla reitillä. Jos et tark-
kaan tiedä sijaintiasi, pysäytä vene heti.

6. Hallitse veneesi
Jokainen vene on yksilö. Veneenkäsitte-
lytaidot korostuvat, kun ajetaan laituriin. 
Muista, että laituria ei saa lähestyä no-
peampaa, kuin on valmis siihen törmää-
mään. Veneissä ei ole jarrupoljinta. Harjoit-
tele veneesi käsittelyä ja laituriin ajamista 
suojaisilla vesillä ennen ensimmäistä pi-
dempää matkaa.

Onnistunut veneily vaatii paljon lämmintä vaatetta.

Tärkein turvavaruste on pelastusliivit.

Elektronisten navigointilaitteiden hallinta ei riitä, vaan paperikartta ja kompassi puolustavat 
edelleen paikkansa veneessä kuin veneessä.

Sertifioitu ja testattu alumiinirunkoinen avovene on yleensä turvallinen valinta ensiveneeksi. 
Venekauppias auttaa oikean kokoisen veneen löytämisessä, jos kerrot, missä aiot sillä veneil-
lä ja mihin venettä pääosin käytät.

3Messuliite



6 vinkkiä veneilyn 
ALOITTAMISEEN

Kynnys lähteä merelle varsin pienellä 
veneilykokemuksella on madaltunut, 
mikä on pääosin hyvä asia. Merellä 

tai isolla järvellä veneilijän täytyy kuitenkin 
ottaa huomioon muutamia perusseikkoja 
etukäteen – tai ne joutuu oppimaan kanta-
pään kautta.

1. Pukeudu kunnolla
Merellä kylmyys yllättää usein aloittelijan. 
Tyypillinen amatöörivirhe on pukeutua sen 
mukaan, mikä sää on mantereella. 

2. Tarkista säätila
Vesillä sää on hyvin arvaamaton. Näin on 
etenkin merialueilla. Tarkista aina sää en-
nen lähtöä ja pari kertaa matkankin aika-
na. Muista, että mantereelle annettu sää-
ennuste on usein täysin eri kuin merelle 
annettu. Tarkista sää mielellään useasta 
sääpalvelusta. Tarkkaile taivasta ja tuulen 
kehittymistä myös venematkan aikana. 
Valmistaudu keskeyttämään matka ja pa-
laamaan koti- tai suojasatamaan, jos myrs-
ky nousee. Älä veneile sumussa ja vältä 
veneilyä pimeässä. Muista, että myrskyyn 
ei mennä, vaan sinne joudutaan. Hyvä ve-
neilijä selviää kelistä, johon viisas veneilijä 
ei edes joudu.

3. Varaa riittävästi polttoainetta
Vesillä polttoaineasemia on varsin harvas-
sa. Jos polttoaine loppuu kesken matkan, 
käsillä on iso ongelma. Pahimmillaan sil-
loin voi joutua merihätään, jos veneen ank-
kurointi ei keliolosuhteiden takia ole mah-
dollista ja vene kulkeutuu kohti karikkoa. 
Pidä mukana aina varakanisterissa poltto-
ainetta. 

SVP, halli 4
Varusteet & elektroniikka, 

halli 5

Sanat: Aleksi Vienonen

Vielä joitain vuosia sitten veneilyharrastuksen pariin lähdettiin harvoin kylmiltään. 
Taustalla oli usein veneilytaustaa lapsuudesta tai vaikkapa meripartiosta. Nykyaikaisen 
vene-elektroniikan myötä veneilyn aloittaminen muuttuu alati helpommaksi. 

4. Turvavälineet kuntoon
Veneessä on oltava pitkä lista varusteita, 
jotta veneily on turvallista. Osa välineistä 
on lakisääteisiä, osa vapaaehtoisia. Tär-
keimmät turvavälineet ovat pelastusliivit, 
sammutin, viestivälineet (esimerkiksi vesi-
tiiviissä pussissa oleva kännykkä), kompas-
si, valot, riittävän jykevä ankkuri, mela, riit-
tävä määrä köysiä sekä pumppu tai äyskäri 
vedenpoistoa varten. Opettele välineiden 
sijainti ja käyttö.

5. Opettele navigoinnin perusteet
Uusissa veneissä on usein jonkinlainen 
gps-paikannukseen perustuva paikannus-
järjestelmä eli plotteri. Myös kännyköihin ja 
tabletteihin saa asennettua merinavigoin-
tiin soveltuvan gps-kartan. 
Näiden lisäksi veneilijän on hallittava pa-

perikarttanavigoinnin perusteet, merimer-
kit, ja meriteiden säännöt kuten väistämis-
velvollisuudet. Näistä pääsee parhaiten 
jyvälle hankkimalla itselleen saaristolaivu-
rikurssin kurssimateriaalin tai jonkin muun 
perusnavigoinnin oppikirjan. 
Tiedä vesillä paikkasi koko aika myös pa-

perikartalla siltä varalta, että elektroniik-
ka pettää. Etenkin Suomen karikkoisilla 
vesillä veneilijän on jatkuvasti tiedettävä, 
ollaanko suunnitellulla reitillä. Jos et tark-
kaan tiedä sijaintiasi, pysäytä vene heti.

6. Hallitse veneesi
Jokainen vene on yksilö. Veneenkäsitte-
lytaidot korostuvat, kun ajetaan laituriin. 
Muista, että laituria ei saa lähestyä no-
peampaa, kuin on valmis siihen törmää-
mään. Veneissä ei ole jarrupoljinta. Harjoit-
tele veneesi käsittelyä ja laituriin ajamista 
suojaisilla vesillä ennen ensimmäistä pi-
dempää matkaa.

Onnistunut veneily vaatii paljon lämmintä vaatetta.

Tärkein turvavaruste on pelastusliivit.

Elektronisten navigointilaitteiden hallinta ei riitä, vaan paperikartta ja kompassi puolustavat 
edelleen paikkansa veneessä kuin veneessä.

Sertifioitu ja testattu alumiinirunkoinen avovene on yleensä turvallinen valinta ensiveneeksi. 
Venekauppias auttaa oikean kokoisen veneen löytämisessä, jos kerrot, missä aiot sillä veneil-
lä ja mihin venettä pääosin käytät.

3Messuliite



Veneilijän on vaihtuvissa olosuhteissa 
varauduttava selviämään vähintään-
kin pienistä huolloista ja korjauksista 

omatoimisesti. Siksi kattava pakki on ai-
dosti enemmän kuin vain painonsa arvoi-
nen. Kokosimme vinkit veneilijän työkalu- 
ja tarvepakin sisältöön. 
Vasta-alkajan on olennaista  muistaa va-

rustaa pakkinsa juuri omaan veneeseen 
sopivalla kalustolla ja varaosilla. Kattavalla 
ja kalliilla monikalupakilla ei tee mitään, 
jos sen mitoitus on väärä.
Pienessä  purjejollassa  tai  avovenees-

sä voi selvitä monitoimityökalulla, isossa 
jahdissa taas kulkee mukana kokonainen 
verstas varusteineen. Vaikka ei itse olisi-
kaan valmis tekemään moottorin huoltoa 
tai sähkötöitä, satamasta löytyy yleensä 
aina se kaveri, joka auttaa näissä mielel-
lään, kunhan oikeat työkalut löytyvät. 

Kilkkeet ja kiinnikkeet
Kaikille veneille on ominaista erilaisten 
kiinnikkeiden, sokkien, ruuvien, pulttien 
ja muttereiden tarve. Niin ikään lähes kai-
kissa veneissä pitää pystyä ruuvaamaan, 
kiertämään, tarttumaan, katkaisemaan ja 
puristamaan. 
Tarkista, millaisia ruuveja veneessäsi on ja 

katso, että valitset meisselit, jotka sopivat 
näihin ruuveihin. Vaihtopäät ja kärkisarjat 
ovat hyvä lisä. 
Pultteja ja muttereita varten tarvitset sopi-

van laadukkaan hylsy- ja lenkkiavainsarjan. 
Hylsyavainsarjassa on paikallaan olla nor-
maalien jatkovarsien lisäksi myös taipuisa 
jatkovarsi hankalissa paikoissa sijaitsevien 
muttereiden vääntöön. 

Tarttumiset ja pätkimiset
Erilaisia pihtejä tarvitaan tarttumiseen ja 
kiinnipitoon tai vaikkapa johtojen onkimi-
seen. Lukkopihdit ovat oivallinen käsipari 

Veneily on itsenäistä puuhaa, joka edellyttää 
veneilijältä valmistautumista erilaisiin ja 
yllättäviinkin tilanteisiin. 

Venepakki 
kuntoon!
Sanat Otto Aalto

Venetyökalujen lista 
saattaa kuulostaa 
pitkältä mutta useim-
missa tapauksissa 
kaikki tarpeellinen 
mahtuu kohtuullisen 
kokoiseen pakkiin.

ja sopivat yllättävän moniin tehtäviin aina 
ruuvin irrotuksesta mutterinpidikkeeksi. 
Putkimiehen pihdit ovat hyvä lisä suurem-
pien kierteiden käsittelyyn, kuten läpivien-
tien irrotukseen ja kiristykseen. 
Rautasaha ja jonkinmoinen puusaha kuu-

luvat perusvarustukseen, kuten taltat ja 
viilat. Sivuleikkureiden lisäksi tarvitset ve-
neeseen myös muunlaisia katkaisutyöka-
luja. Katso, että pakistasi löytyy puukkoja, 
sakset ja mattoveitsi, joka on kätevä tark-
kuustyöskentelyyn ja vaikkapa kankaan tai 
teipin leikkuuseen. Mittanauha ja työntö-
mitta korvaavat esimerkiksi ruuvin koon 
arvaukset. 

Poraukset ja korjaukset
Isompien veneiden listalle lukeutuvat kä-
sipora ja poranteräsarja. Akkupora on kä-
tevä, kun hommaa on enemmän. Porante-
rissä kannattaa vilkaista mihin materiaaliin 
ne on tarkoitettu. Pehmeän yleisterän tar-

joilu metalliin on epätoivoista hommaa.
Nippusiteet ja ilmastointi- sekä sähkö-

miehenteippi kuuluvat kaikkiin pakkeihin. 
Teräs- ja kuparilangan tarve jää puolestaan 
venekohtaisesti arvioitavaksi. 
Naarmujen ja rikkoutumisten varalle ensi-

avuksi mukaan liimaa, epoksia ja pakkelia 
sekä veneen väriin soveltuvaa paikkamaa-
lia tai gelcoat-filleriä. Kokonaisuus täyden-
tyy puhdistus- ja sekoitusvälineillä ja paril-
la arkilla eri karkeuksista hiekkapaperia.
Moottorin suodattimien irrotukseen tarvit-

set suodatinavaimen, hihnamallinen saat-
taa hyvinkin riittää. Bensakoneet ja perä-
moottorit edellyttävät tulppa-avainta. Älä 
unohda varata mukaan potkurin irrottami-
seen tarvittavia työkaluja. Moottoria varten 
tarvitset lisäksi öljyn- ja polttoaineensuo-
dattimet, laturinhihnan, vesipumpun siipi-
pyörän, varaletkuja ja näihin letkunkiristi-
miä. 

Varaa mukaan myös CRC:tä tai vastaavaa 
sekä soveltuvia voiteluaineita ja rasvoja. 
Suppilot varmistavat siistimmän jäljen ah-
taissa tiloissa.

Sähköhommiin
Veneen sähköjä varten tykötarpeisiin sisäl-
tyvät yleismittari, laadukkaat abico-pihdit, 
mielellään myös kuorintapihdit sekä erilai-
sia liittimiä. Varaa mukaan myös eri vahvui-
sia johtoja, sulakerasioita ja sulakkeita. 
Kutistesukka on oiva apu liitosten varmis-

tamiseen ja yleisen siisteyden vaalimiseen. 
Sukat myös suojaavat köysiä ja vaijereita.
Purjeveneeseen tarvitset yleensä aina lan-

kaa, purjeteippiä, naruja ja köysiä. Pulttien 
lisäksi valikoimiin kuuluvat sakkelit, sokat, 
tapit ja haat. Pylpyröitä ja knaapeja unoh-
tamatta. Sopivat niitit ja niittipihdit ovat 
tarpeen, kun mastoon tai puomiin tarvitsee 
kiinnittää heloja.

Webasto luo lämpöä veneilyyn.

Tule kysymään Webastosta messuosastollemme 5r11

Kevätvesillä on talven jäljiltä kylmää ja syksyn tulo viilentää 

kesän. Webasto pitää kosteuden poissa ja paikat kuivina. 

Webasto -veneen lämmitin järjestelmät mahdollistavat  

aikaisemman vesille lähdön ja myöhemmän rantautumisen.

Webasto -ilmalämmitysjärjestelmä takaa jatkuvan ilmanvaihdon. Hengi-

tysilma on puhdasta, kosteus on poissa ja sisätilat pysyvät kuivina. Järjes-

telmä on rakenteeltaan yksinkertainen ja helposti asennettavissa myös 

jälkikäteen. Webasto -ilmalämmittimissä on automaattinen portaaton 

säätö, tasainen lämpö ja hiljainen käyntiääni. Webaston tekniikka takaa 

puhtaan palamisen ja luotettavan toiminnan. Nyt voit myös ohjata läm-

mitystäsi puhelimella.

Varusteet 
ja tarvikkeet,

halli 5



Yamarin Suomen rekisteröidyin 
venemerkki (2017)

Valmistaudu ensi kesän veneilykauteen ja hanki 
Yamarin-vene mahtavaan kampanjahintaan. 

Tule tutustumaan mallistoomme Vene 18 Båt 
-messuille Helsingin Messukeskukseen 9.-
18.2.2018 osasto 6d48.

Yamarin 47 TC + Yamaha F60 15.490 € (svh. 16.980 €) 

Yamarin 56 HT + Yamaha F60  22.990 €  (svh. 25.120 €) 

Yamarin 59 DC + Yamaha F100  29.990 €  (svh. 34.360 €) 

Kampanjahinnat voimassa 30.6.2018 asti.

HUIKEAT YAMARIN
KAMPANJAHINNAT
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Katso lähin jälleenmyyjäsi:  
www.yamarin.com

YamahaMotor www.yamaha-motor.fi

yamahamotorfinland

FX SVHO Cruiser
21 490 €

GP1800
19 790 €

VX Deluxe
12 590 €

Yamaha vesiurheilu -  
pidetään hauskaa yhdessä!

EX Deluxe
11 390 €



Navionics Boating Europe/Navio-
nics Boating Europe HD
Android 38,99 €/64,99, iOS
69,99 € (HD)
Navigointi-äppi tarjoaa todellista 
hyötyä, sillä se on mukana aina. 
Navionicsin kartat ovat laaduk-
kaat ja äpissä on huikeat ominai-
suudet, kuten Dock-to-Dock-rei-
titys veneväylillä ja reittien siirto 
laitteiden välillä Plotter Sync -toi-
minnolla. Se tallentaa myös ve-
sistön pohjaa kaikuluotaamalla. 
HD-versio on yli 7” näytöille.

Loisto Mariner
Android 29,90 € vuosi, iOS 
29,90 € vuosi
Karttakeskuksen upouusi Loisto 
Mariner -navigointiohjelma val-
loittaa helpolla käyttöliittymäl-
lä sekä selkeillä Suomen meri-, 
järvi- ja maastokartoilla. Toimii 
datayhteydellä tai ilman. Käsin 
tehtävät reittitoiminnot ja vieras-
satamien palvelutiedot löytyvät.

MarineTraffic
Android 4,99 €, iOS 5,49 €
Ellet omista ais-vastaanotinta, 
MarineTrafficista saat ais-tiedot 
netin kautta. Voit klikata alusten 
tiedot ja kuvan kartalta tai hakea 
niitä nimellä. Myös aluksen jälki 
näkyy, mutta valitettavasti keula-
jana ei.

MeteoEarth
Android, iOS, ilmainen
MeteoEarth on hieman erilainen 
sää-appi, jolla voi tarkkailla sääil-
miöitä isossa mittakaavassa.
Näet korkea- ja matalapaineet 
ja niiden ympäri kiertävät tuu-
let. Havaitset kuinka sääilmiöt 
kietoutuvat toisiinsa kaoottisella 
tavalla ja opit, että meidän sääti-
lamme määräytyy jo kaukana. 

Kännykkä tehokäyttöön
Sanat Timo Kuukkanen

Kokosimme 10 kiinnostavaa äppiä, joista voi hyötyä erilaisissa tilanteissa. 
Kokeile, saatko näiden avulla mobiililaitteestasi vielä enemmän irti.

Useimmissa mobiililaitteis-
sa on yhdysrakenteinen 
gps-laite, joka tekee siitä 

pätevän paikannuslaitteen myös 
veneessä. Sitä hyödynnetään esi-
merkiksi navigointisovelluksissa, 
jotka ovat hinta/laatu-suhteeltaan 
erinomaisia. 
Mutta veneilijälle löytyy paljon 

muitakin äppejä.
Moni karsastaa maksullisia äp-

pejä. Usein vain parin kahvikupin 
hinnalla pääsee eroon mainoksis-
ta, jotka saattavat kriittisellä het-
kellä täyttää koko ruudun.
Android-laitteiden äpit löytyvät 

Google Play -kaupasta, iPhonen ja 
iPadin sovellukset App Storesta.

Alusten kulkuvalot
Android, ilmainen
Käsi sydämelle, tunnistatko pi-
meällä aluksen tyypin ja suunnan 
sen kulkuvalojen perusteella? En 
aina minäkään.
Alusten kulkuvalot on loistava 

äppi valotunnusten opettelemi-
seen. Hauskinta siinä on testi, 
jossa sinä kerrot mitä kukin va-
lokuvio esittää. Myös miehistön 
tietojen mittelöön. 

Sea Knots
Android, ilmainen
Veneilijälle riittää, että osaa muu-
taman oleellisen solmun. Silti 
solmujen maailma on kiehtova. 
Solmutaituri ainakin kerää kun-
nioitusta. 
Sea Knots opettaa useita tuttuja 

ja tuntemattomia solmuja. 
Valitettavasti solmujen englanti-

laisissa nimissä on epätäsmälli-
syyksiä.

Seabook
Android, iOS (Seabook Maritime), 
ilmainen
Seabook on merenkävijän laa-
ja tietoteos. Siinä käydään läpi 
muun muassa meriteiden sään-
nöt, navigointi, mekaniikka, hätä- 
ja lippuviestintä sekä hyödyllisim-
mät solmut. 
Selkeä hakemisto auttaa löytä-

mään tiedon nopeasti. Edellyttää 
Lontoon murteen hallintaa. 

Anchor Lite
Android, ilmainen
Anchor Lite ulisee heti jos ankku-
ri rekaa. Äppi toimii mobiili-gps:n 
avulla. Ankkurin sijainti määrite-
tään nappia painamalla ja köyden 
pituus on säde, jonka sisäpuolella 
laitteen tulee pysyä. 
Anchor Lite edellyttää jatkuvaa ja 

tarkkaa gps-sijaintia. Jatkuva pai-
kannus lisää virrankulutusta.

Boating Calcs
iOS, 2,29 €
Veneen omistamiseen ja kulke-
miseen liittyy useiden laskelmien 
ja teknisten yksityiskohtien hal-
litseminen. Boating Calcs auttaa 
niissä. Se suorittaa esimerkiksi 
polttoaineeseen ja navigointiin 
liittyviä laskelmia ja opastaa tär-
keimmissä veneilytehtävissä ja 
ongelmanratkonnassa. 

TuneIn
Android, iOS, ilmainen
Musiikin striimaus on yleistynyt 
veneissäkin. Mutta oletko kokeil-
lut TuneIn-äppiä, joka soittaa kai-
ken maailman radioasemia? 
Hakuja voi suorittaa esimerkiksi 
kielen, paikkakunnan, genren tai 
aikakauden perusteella. Yllättä-
vän monipuolinen.

Navionics

Loisto Mariner

Marinetraffic

MeteoEarth

Boating Calcs 3 Alusten kulkuvalot 

Sea Knots TuneIn

 Anchor Lite Seabook

Elektroniikka,
halli 5
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Tervetuloa osastolle 7f130
Vene 18 Båt messuille 9.-18.2.2018

Esillä T25.1, T27.2, T30.1, T32 & T46  

JÄLLEENMYYJÄ:  Oy Targa Center Ab, Veneentekijäntie 1, 00210 Helsinki, puh 0207 641 499.  www.targacenter.fi
VALMISTAJA:  Oy Botnia Marin Ab, Pl 9, 66141 Maalahti.  www.targa.fi

Kysy lisää veneen huolloista ja talvisäilytyksestä:

Andy Nyström
andy.nystrom@hby.fi, ✆ +358 500 851 585

Georg Berger
georg.berger@hby.fi, ✆ +358 400 445 555

Veikko Salli
veikko.salli@hby.fi, ✆ +358 400 591 219

Oy Hanko Boat Yard Ab 
Telakkatie 5, 10900 Hanko. www.hby.fi
Telakointi ja huolto, ✆ 010 5833 760

BOAT YARD

VENEIDEN 
TELAKOINNIT 
JA HUOLLOT

Hanko Boat Yard auttaa sinua 
kaikissa venettäsi koskevissa asioissa.

• Talvisäilytys lämpimässä hallissa
• Vuokra- ja osakepaikkoja
• Veneen nostot ja laskut 
• Moottorin huollot ja korjaukset
• Vetolaitteen huollot ja korjaukset
• Sähkövikojen korjaukset
• Laitehuollot ja -asennukset

Maksimipituus 15+ m, -paino 38 t, -syväys 2,2-2,4 m.

Erillinen huolto- ja korjausosasto.

Hallissa on sprinkler järjestelmä, LED-valaistus, erilli-
nen veneiden pesupaikka, vartiointi jne.

Jos viihdyt veneesi kanssa, mutta moottorisi ei enää täytä vaatimuksiasi, on aika päivittää se. 
Tämä kannattaa tehdä 1.2.2018 – 1.4.2018 välisenä aikana jolloin voit hyödyntää  
moottoritarjouksemme ja säästää rahaa. Tule kevään venemessuille ja tapaa valtuutetut  
jälleenmyyjämme. He tietävät mikä sopii veneellesi parhaiten.

• Uutuus! Volvo Penta Easy Connect – 10% alennus
• Volvo Penta D1/D2-sarja – 15% alennus
• Volvo Penta D3-sarja 170 hv ja suuremmat – 15% alennus
• Volvo Penta V6-280 / V8-350 – 15% alennus

Alennukset ja tarjoukset ovat voimassa valtuutetuilla Volvo Penta -jälleenmyyjillä. Ilman eri ilmoitusta tarjousten 
viimeinen voimassaolopäivä on 1.4.2018. Alennuksia tai tarjouksia ei voida yhdistää muihin alennuksiin tai 

tarjouksiin eikä lunastaa rahaa vastaan. Kaikki hinnat ovat l ikimääräisiä suositushintoja ja 
sisältävät arvonlisäveron. Paikallisia poikkeuksia voi esiintyä.

Tervetuloa tapaamaan meitä VENEmessuille osastoille 6k60 ja 6k68.

MOOTTORIKAMPANJA 
KEVät 2018
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KELTAISILLA ON
TURVALLISTA AJAA
mutta vain vesiliikenteessä

KELTAISILLA ON
TURVALLISTA AJAA
mutta vain vesiliikenteessä

UUDET
VETUS M-LINE
MERIDIESELIT
Tietenkin viiden vuoden takuulla



AMT 175 BR esiteltiin suosittuun viisimet-
risten bowriderien luokkaan viime vuonna. 
Tänä vuonna lujitemuovirunkoisen vakio-
version rinnalle esitellään alumiinirunkoi-
nen versio.
Anytec A23 ja A27 suuntaavat ruotsa-
laisen alumiinivenevalmistajan mallistoa 
uuteen aikaan. Urheilulliset yhteysveneet 
on tehty kestämään kovempaakin kelissä 
moukarointia.

Uutuuksien tulva
Sanat Jan Sjölund

Venemessuilla estradille ajaa tänäkin vuonna kymmenittäin 
mielenkiintoisia uutuusvenemalleja. Pääosassa ovat 
moottoriveneuutuudet, mutta purjeveneiden satokin on tuore.

Kaupallisia purjeveneitä ei messuilla 
montaa ole, mutta laatu korvaa mää-
rän. Sekä Jeanneau Sun Odyssey 319 

että Hanse 388 ovat mallivuoden 2018 mie-
lenkiintoisia uutuuksia, ja ClubSwan 50 yksi 
tämän hetken eniten intohimoja herättävis-
tä pursista.
Moottoriveneiden saralla uutuuksia on 

niin paljon, että tähänkin mahtuu mukaan 
vain ennakkotietojen mukaan tärkeimmät. 
Viime hetken tulokkaita ja paljastuksia on 
varmasti luvassa, joten lopullinen uutuus-
saldo summataan vasta kun messut avaa-
vat ovensa.
Lukumäärällisesti eniten uutuuksia tulee 

avoveneluokkiin, mutta niiden vastapainok-
si myös isompien matkaveneiden määrä 
tulee tänä vuonna olemaan suurempi kuin 
moneen vuoteen. Yli 10-metriä matkave-
neitä esillä on ennakkotietojen mukaan yli 
20. Suurin niistä on tällä tietoa yli 17-met-
rinen Sunseeker Manhattan 52. 15-metrin 
mittaa lähentelee tai ylittää lisäksi Ferretti 
Yachts 450, Galeon 470, Nord Star 49, Sun-
seeker Predator 50 ja Targa 46.
Lähdetään uutuuskierrokselle kuitenkin 

nöyrästi aakkosjärjestyksessä.

Arronet 16 SPO

Aloitusmalli suosikkiluokkaan

Falcon BR7

Arronet 16 SPO

Etenkin ruotsalaisen Arronetin alumiiniset ohjaushyttiveneet 
ovat ahkerasti veneilevien saaristolaisten luottoratsuja, jotka 
nostetaan ylös vasta kun meri menee jäähän ja lasketaan alas 
heti jäiden lähdettyä. 
Arronetin mallisto laajenee mielenkiintoisesti pienempiin 

avoveneluokkiin, kun markkinoille saadaan 18 SPO ja 16 SPO 

Arronet 16 SPO | Messuosasto 6m50 |  www.konewuorio.fi | www.suzuki.fi

-tuplapulpettimallit. Molemmissa on bowrider-tyyppisesti muka-
vat ohjaamon erillisistuimet ja pulpettien väliin saa lisävarusteena 
oven. Täysalumiinirakenne sietää ja kestää silti kovemmankin yh-
teysvenekäytön.
Hieman yli 5,2 metriä pitkän 16 SPO -mallin moottorivaihtoehtoina 
on 60-, 70- tai 80-hevosvoimainen Suzuki-perämoottori.

Uutuusveneet,
hallit 6 ja 7
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Soutuveneistä 
yli 2.500 kg asti

Osasto 3m21

Helpompaa veneilyä

Kätevästi siirtyvät laiturit
• Helposti talveksi turvaan jäiltä 

Patentoitu rantatelakka 

• Aina helposti vesille
• Portaita pitkin veneeseen
• Kestävä ja pitkäikäinen
• Räätälöidään rantaasi 

Valmistus ja myynti: Autorobot Finland Oy, puh. 050 3622 154 | www.veneroller.fi | www.rollerlaituri.fi

Uutuuksien tulva

Askeladden C83 Cruiser TSI on norja-
laismerkin kaksoisporraspohjalla varus-
tettu -TSI-malliston uusi lippulaiva. C83:s-
ta voi pitää yhtä hyvin isona daycruiserina 
kuin kompaktina sportcruiserina. Kannen 
alta löytyy makuupaikat neljälle.
Axopar 28 on muodostunut maailmanlaa-
juiseksi menestykseksi. Vauhtia pidetään 
yllä suhteellisen huomaamattomalla mutta 
perusteellisella uudistuksella. Runko on 
entistä pidempi, leveämpi ja korkeampi. 
Messuilla nähdään takahytillinen AC-ver-
sio.
Boston Whaler 230 Outrage edustaa 
seitsemän metristen avoveneiden arvok-
kainta päätä, mutta veneen nähdessä on 
varsin selvää mihin rahat menevät. Vii-
meistely on laadukasta ja rakenne Boston 
Whalerin uppoumattoman legendan mu-
kainen.
Faster 635 SC on Faster-malliston keula-
rampilla varustetun hyötyveneen uusi kah-
della laitapulpetilla ja väliovella varustettu 
versio. Tavanomaisen umpikeulaversiona 
vene tuntee nimen 625 SC. Kolmas uutuus 
on kahvaohjattava kala- ja kuormavene 460 
TH.
Galeon 470 Skydeckissä on monta Suo-
messa yläohjaamoveneissä ennen näke-
mätöntä innovaatiota, kuten sivuterasseiksi 
auki taittuvat laidat ja napin painalluksella 
sähkötoimisesti yläkannen sulkeva sata-
mapeite.

Buster Mini Sport, M, Magnum ja SuperMagnum

Uutta koko malliston laajuudelta
Buster tuo uutuuksia lähes koko malliston laajuudelta. Mini Sport on näppärä rat-
tiohjattava pienvene vaikkapa apu- tai ensiveneeksi. Se perustuu tavalliseen Miniin, 
mutta varustusta on kasvatettu ohjauspulpetilla ja konetehoa parilla hevosvoimalla.
Buster M on puolestaan myyntimäärissä mitattuna yksi vuoden tärkeimmistä uu-

tuuksista. M tulee myyntiin kahtena mallina, sivu- ja tuplapulpettiversioina. Jälkim-
mäiseen saa myös peräpenkillä matkustavien viimansuojaa oleellisesti parantavan 
pulpettien välioven.

Buster SuperMagnum | messuosasto 6d48 | www.buster.fi

Buster M2

Buster Super Magnum

Falcon BR6

Falcon BR 5, BR 6, BR 7 ja BR 8

Bellan uusi alumiinivenesarja

Falcon BR 6 | messuosasto 6c50 | www.falconboats.fi

Kuopiolaisen Bella-Veneet Oy:n alumiinivenemallistoa on osattu odo-
tella, ja nyt odotus palkitaan. Falcon sarja on esillä heti koko neljän 
mallin valikoimallaan, ensimmäistä kertaa maailmassa.
Mallimerkinnät antavat osviittaa veneiden kokoluokasta, joten Falco-

nit tulevat kilpailemaan suosituissa luokissa. Rakenteessa Falconit 
luottavat hybridiratkaisuun eli nousulistaton runko on alumiinia mut-
ta kansi ja sisustus lujitemuovia.
Falconit myydään Mercuryn perämoottoreilla varustettuina paket-

teina. Tehosuositusten mukaiset moottorivaihtoehdot ovat 
kokojärjestyksessä 50–80, 80–115, 115–150 ja 150–300 he-
vosvoimaa. Falcon ja Mercury saapuvat valtaamaan mark-
kinoilta Yamahan (Buster, Finnmaster Husky ja Yamarin 
Cross) ja Hondan (Faster ja Silver) vankasti hallitsemilta 
alumiinivenepakettien markkinoilta, joten kynnet lienee 
teroitettu myös pakettihinnoittelun osalta.
Falconit on muotoiltu menevästi ja tyylikkäästi, mutta 

suunniteltu monikäyttöisiksi. Esimerkiksi perä- ja keula-
penkkeihin kuuluu auki taittuvat levyt, joilla penkit laaje-
nevat vaikkapa heittokalastukseen soveltuviksi kalastusta-
soiksi tai patjoilla varustetuiksi aurinkotasoiksi.

Buster Magnum on isojen avoveneiden legenda, joka siirtyy jo kuudenteen mallisukupol-
veen. Puolimetriä Magnumia pidempi SuperMagnum korvaa aiemman SuperMagnumin 
lisäksi myös vauhtimalli Magnum M5:n. 
Molemmat uudet Magnumit ovat kasvaneet mitoiltaan. 7,2 metriä pitkän Magnumin te-

hokkain moottorivaihtoeht on 225-hevosvoimainen Yamaha. SuperMagnumin saa Yama-
han 350-hevosvoimaisella V8-lippulaivalla varustettuna, jolla huippunopeus nousee 57 
solmuun.
Kaikkien Buster-mallien vakiovarustukseen tuplapulpetillisesta M2-mallista alkaen 

kuuluu palkittu Buster Q -älynäyttö.
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Löydä uudet  
veneet,  
moottorit,  
varusteet ja  
palvelut!
Seuraa meitä:                 facebook.com/suomiveneilee.fi                      suomiveneilee.fi                           @FinnboatFi

Grandezza 34 OC

Suomen suosituimman ison sportcruiserin päivitys

Grandezza 34 OC | messuosasto 7d128 | www.grandezza.fi

Grandezza 33 OC on ollut monen vuoden ajan luokkansa myydyin 
venemalli. Mallivuodelle 2018 veneeseen on tehty pieniä mutta pä-
teviä parannuksia.
Mallimerkintä on kasvanut numerolla entistä pidemmän uimata-

son ansiosta. Samalla avotilan sohva on vaihdettu monikäyttöver-
sioon, jossa on taittuva takaselkänoja ja kiinteä aurinkotaso, jonka 

alla on suuri tavaratila. Entistä suuremmat runkoikkunat tuovat 
makuukajuuttoihin lisää valoa ja avaruutta.
Moottorivaihtoehtoihin kuuluu entiseen tapaan sekä yksi että 

kaksimoottoriasennukset.

Targa 27.2 ja 46

Pienempi ja suurempi merkkitapaus

Targa 46 | messuosasto 7f130 | www.targacenter.fi

Targa ei ihan joka vuosi täysin uusia malleja esittele, joten kahden uutuuden esittelemi-
nen kerralla on jo merkkitapaus. 
Pienempi Targa 27.2 on tutusta designista ja mallimerkinnästä huolimatta täysin uusi 

vene, eikä vain suositun T27.1:n ehostus. Runkomittojen lisäksi myös hyttiä on suuren-

nettu ja sentit on käytetty harkiten hyväksi sinne missä niistä on katsottu olevan hyötyä. 
Hyvää ja mieluista ei Targan filosofian mukaan kannata väkipakolla uudistaa.
Targa 46 on laivueen uusi lippulaiva, joka on kehitetty mallistossa jatkavan T44:n poh-

jalta. Runko on saanut lisää pituutta ja moottorivalikoiman huipulle on tullut uusi isäntä: 
kaksi Volvo Pentan uutta 600-hevosvoimaista D8:a IPS-vetolaitteisiin yhdistettynä. Niillä 
huippunopeuden luvataan nousevan yli 40 solmuun. Hytin pituuden voi valita kolmesta, 
sama kuin T44:ssa, 40 tai 75 cm pidempi.

Targa 46

Targa 27.2

Nimbus Weekender 9 ottaa haltuun ja 
jatkettavaksi ruotsalaismerkin isojen dayc-
ruiserien perinteet. W9 vaikuttaa varsin so-
pusuhtaiselta kokonaisuudelta, jonka saa 
sekä perä- että sisäperämoottoriversiona.
Princess V40 on brittiläisen luksusbrän-
din sulavalinjainen ja tinkimättömän tyy-
likäs aloitusmalli. Mukavien kansitilojen 
vastapainona kannen alla on kahden ma-
kuukajuutan yhden toiletin, sekä sisäsalon-
gin ja pentterin kokonaisuus.
Quicksilver Activ 855 Weekend on 
Quicksilverin matkavenemalliston lippu-
laiva, joka saadaan Suomeen muodikkaasti 
kahdella perämoottorilla varustettuna ver-
siona. 
Riva Iseo ei ole varsinaisesti uutuus, 
mutta legendaarisen Riva-päiväristeilijän 
saapuminen Suomeen ja kaiken kansan 
ihasteltavaksi on aina maininnan arvoinen 
tapaus. 
Sea Ray 230 Sun Sport on tunnetun 
amerikkalaismerkin uutuus haluttuun seit-
semän metristen daycruiserien luokkaan. 
Sisäperämoottoriratkaisu mahdollistaa 
perään ison ja yhtenäisen uimatason sekä 
kiinteän aurinkotason.
Silver Fox uusiutuu mallivuodelle 2018 
täysin. Uutuus tulee markkinoille kahtena 
versiona, peräpenkiltä ajettavana ja sivu-
pulpteilla varustettuna Avantina sekä erilli-
sistuimilla varustettuna BR-versiona.
Sting tuli viime vuonna varsin vauhdik-
kaasti Suomen markkinoille. Norjalais-
merkin uutuudet ovat iso hyötyvene 600 
Pro sekä monikäyttöinen ja monipuolisesti 
varusteltavissa oleva 630 Fast Track -oh-
jaushyttivene.
Suvi 465 on sutjakasti soudettava suip-
poperäinen soutuvene, jonka hienous on 
sadevesityhjentyvyys. Tasainen ja kuiva lat-
tia parantaa soutuveneenkin käytettävyyttä 
kummasti.
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MORE THAN A SUV, 
AN ALFA ROMEO.

NYT STELVION OSTAJALLE  
3000 €:LLA VARUSTEITA KAUPAN PÄÄLLE!*

NELIVETO DIESEL 210 HV TAI BENSIINI 200-280 HV. TULOSSA 510 HV. 
MALLISTO ALK. 55.269 € (SIS.TK). HUOLTOLEASING ALK. 866 €KK (SIS.ALV).

alfaromeo.fi 

*Koskee rajoitettua erää autoja. FCA Fleet Huoltoleasing sisältää: Alfa Romeo Stelvio 2.2 Diesel 210hv AT8 AWD Super (svh € 54 669,09 sis. ALV ja autovero),  toimitus- kulut 600€, talvirengaspaketti, ajomäärä 48kk/60tkm. 
Vaatii hyväksytyn luottopäätöksen. Leasingtuotteen rahoittaa Axus Finland Oy. Liikenne- ja kaskovakuutus 92€/kk.  Kampanja voimassa toistaiseksi. Pyydä yrityksellesi sopivinta tarjousta lähimmältä Alfa Romeo jälleenmyyjältämme. 
Malliston autoveroton hinta alkaen: 44 430 €,  autovero 10 239,09 €, kokonaishinta 54 669,09 € + toimituskulut 600 €. Yhdistetty kulutus 4,8l/100km, CO2 127 g/km. Kuvan auto erikoisvarustein. Takuu 3v / 100 tkm.

ESPOO: ARITA ESPOO · 0300 472 218 · ARITAESPOO.FI · LAHTI: MEGA-AUTO · 0207 510 400 · MEGA-AUTO.FI
RAISIO: VAUNULA · 0300 870 840 · VAUNULA.COM · SEINÄJOKI: ESS AUTOTALO · 010 764 9000 · ESSAUTOTALO.FI

+ MAANLAAJUINEN HUOLTOVERKOSTO

ALFA ROMEO STELVIO

facebook.com/NauticalPartners/
instagram.com/nautical_partners/

Tervetuloa tutustumaan 
uuteen  LEADER 33, jonka 
Eurooppalaiset toimittajat 
valitsivat vuoden veneeksi. 
Näyttelyssä mukana myös 
Merry Fisherit ja Bowriderit.

MERRY FISHER 
795 MARLIN

MERRY FISHER 895

9.-18. Helmikuuta - Osasto 6a50

LEADER 33 - BEST FOR FAMILY

Timo Yli-Heikkilä    0400 524218
Vesa Salo               0400 707111
Markus Lieppinen   050 3558815
info@nauticalpartners.fi

nauticalpartners.fi



Ehkä ”kovin” juttu on viime metreillä 
varmistunut ClubSwan 50 -purjeve-
neen saapuminen messujen Purjeh-

dussatamaan näytille. Se on upea ja ur-
heilullinen kilpa/retkipursi, joka palkittiin 
tammikuun lopulla European Yacht of the 
Year -tittelillä Performance-Cruiser -pur-
sien luokassa Düsseldorfissa.

Moottoriveneiden puolella merkittäviä, 
Euroopan laajuisen palkinnon tai kunnia-
maininnan saavuttaneita malleja on mes-
suilla useita.
Kansainvälinen Best of Boats Award (BOB) 

-jury valitsee vuoden uutuusveneistä par-
haat viidessä eri moottoriveneluokassa. 
Voittajat julkistetaan kauden päätteeksi 

Euroopan 
parhaat
esillä

Vene 18 Båt -messuilla valitaan ja palkitaan tänäkin vuonna 
Messujen Vene kolmessa luokassa. Uutuusveneiden annissa 
on mukana myös tuoreeltaan Euroopan venepalkintoja 
pokanneita venemalleja.

Sanat Jan Sjölund

marraskuun lopulla. Vuoden 2017 parhaak-
si ensiveneeksi eli Best for Beginners -luo-
kan voittajaksi valittiin Finnmaster Husky 
R5, joka löytyy Helsingin messuilta Yamaha 
Motor Finlandin osastolta. 
Perheveneiden Best for Family -luokan 

voittajaksi valittiin puolestaan ranskalaisen 
Jeanneaun Leader 33. Kymmenmetriseen 
sportcruiseriin voi tutustua maahantuoja 
Nautical Partnersin osastolla. BOB-luok-
kien 22 finalistiveneestä Helsingin vene-
messuilla on esillä peräti kymmenen.
Yksi niistä on perheveneluokan finalis-

ti Bella 620 C, joka nappasi täyspotin pari 
kuukautta myöhemmin European Power-

boat of the Year -kisassa. Siinä se valittiin 
voittajaksi alle 25-jalkaisten moottorivenei-
den luokassa. 620 C:hen voi tutustua Bel-
la-Veneet Oy:n osastolla.
Vene 18 Båt Messujen Vene -palkinnot 

jaetaan kolmessa luokassa: avo-, retki- ja 
matkamoottoriveneet. Esiraadin valitse-
mat finalistit julkistetaan messut avaavas-
sa lehdistötilaisuudessa ja kunkin luokan 
voittajat julkistetaan kaikille avoimessa tie-
dotustilaisuudessa keskiviikkona 14. hel-
mikuuta klo 12.00. Voittajat valitsee Trafin, 
VTT:n sekä Venemestari-, Kippari- ja Ve-
ne-lehtien edustajista koostuva raati.

Jeanneau Leader 33

Finnmaster Husky R5Bella 620 C

Uutuusveneet,
hallit 6 ja 7
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 Arronet Uttern Quicksilver ☎ 0400-821 606 Peter

 Arronet Sargo ☎ 040-733 1771 Kenneth

 Sargo ☎ 0400-327887 Ilkka
vuotta
7575

PARO

P. 02-420 6000

Fax 02-420 6012

Arronet 18

MEILTÄ VENEILYN KOKONAISRATKAISUT!
MYYNTI  •  HUOLTO  •  TELAKOINTI

Arronet 24.5

Arronet 23.5

Esillä Suzukin osastolla 6m50

Arronet 16

Suzuki
DF350A

7b128

Veneiden 
rekisteröinti netissä 

on helppo juttu!

asiointi.trafi.fi

Trafi on mukana

Vene Båt -messuilla

VoiT mm.
vaihtaa veneen omistajan

vaihtaa veneesi moottorin

tilata uuden rekisteritodistuksen

poistaa veneesi rekisteristä

totalvene.fi

Veneilyn uusi verkkomedia



Katso päivitetty
ohjelma

vene.messut.com

Vene18Båt –messutarjon-
nasta saat ammattilaisten 
vinkkejä veneen huoltoon, 

korjaukseen, ylläpitoon ja veneily-
taitoihin liittyen. Messut tarjoavat 
osallistumisen ja itse kokeilemi-
sen mahdollisuuksia niin lapsille 
kuin aikuisille. Olipa sitten tavoit-
teenasi ehta tieto, rento meno, 
vapaa-ajan kalastus tai tavoit-
teellinen urheilu, tulet varmasti 
löytämään monipuolisesta mes-
sutarjonnasta asiaa, oivalluksia ja 
elämyksiä tulevaan kauteesi. 
Esityksiä ja ohjelmaa on tarjolla 

kaikkiaan viidessä eri paikassa ja 
osastoilla. Voit seurata tapahtu-
mien aikatauluja Messukeskuk-
sen mobiiliapista ja venemessut.
fi/messuilla. Tässä vielä muutama 
tärppi alkuun!

Pääosassa veneet
Messujen veneosastot sijaitsevat 
tuttuun tapaan alakerran halleis-
sa 6, 7 ja 3. Löydät kattavan esit-
telyn messujen veneistä alkaen 
tämän lehden sivulta 8 sekä mes-
sujen verkkosivuilta.
Jos vierailusi osuu lauantaille 

puoleen päivään, on oivallinen 
aloitus käydä kuuntelemassa Ve-
nemestari-lehden päätoimittaja 
Jan Sjölundin katsaus messujen 

veneannista Purjehdussatamassa 
halli 7. 
Messuilla valitaan myös jokavuo-

tiseen tapaan messujen veneet 
luokissa matka-,   retki- ja avo-
moottoriveneet. Veneilytoimittaji-
en valitsemat ehdokkaat julkais-
taan avajaispäivänä ja voittajat 
selviävät keskiviikkona 14.2. klo 
12 Purjehdussatamassa.

Telakalla huolletaan ja korjataan 
– tule ja kysy!
Venemestarin Telakka sijaitsee 

toisessa kerroksessa hallissa 4. 
Telakan ohjelma painottuu viikon-
loppuihin perjantaista sunnuntai-
hin, ja työnäytöksiä sekä esityksiä 
riittää koko päiviksi. 
Telakalla ehostetaan klassista 

Vator-tuulilasivenettä asenta-
malla siihen Dek-King-keinotiikit 
sekä vaihdetaan nuhraantunut 
törmäyslista uuteen. Verhoilija 
verhoilee perhepursiklassikko 
GT-Kryssareen paikan päällä uu-
det patjat sekä makuukajuuttaan 
että salonkiin. 
Suosituissa kiillotustyönäytök-

sissä kunnostetaan veneen pinto-
ja uuteen loistoon. Ammattilaiset 
näyttävät, miten saat lujitemuovi-
veneen gelcoat-pinnat ja alumii-
niveneen kyljet kiiltämään. Tela-

kalla ahkeroidaan kirkkaiksi myös 
naarmuuntuneet pleksiluukut ja 
tuulilasit. Lisäksi opitaan miten 
huolletaan perämoottori, tehdään 
puuveneen puolimalli ja käydään 
läpi tuiki painavaa asiaa veneen 
sähköturvallisuudesta sekä va-
hinkokokorvauksista. 
Tarkemman ohjelma-aikataulun 

löydät messuapin lisäksi Vene-
mestarin netistä ja fb-sivuilta. 

Veneilijän Kamapörssi kierrättää
Messujen uutuus, Veneilijän Ka-
mapörssi, löytyy Telakan vieres-
tä hallista 4, ja voit tuoda sinne 
myyntiin ehjiä ja hyväkuntoisia ve-
neilyvarusteita ja -tarvikkeita. 
Myynnissä olevista tuotteista 

kerrotaan messujen ajan Veneili-
jän Kamapörssin fb-sivuilla.
Tuotemyynnistä perittävä 20 pro-

sentin provisio ohjataan lyhentä-
mättömänä SPV:n  Sailing Team 
Finlandin Nuorille huipuille, jotka 
ahkeroivat messujen ajan  Kama-
pörssissä. 
Lisätietoja ja Kamapörssin myyn-

tiohjeet löytyvät venemessujen 
nettisivuilta. 
Suomen Purjehdus ja Veneily ry 

esittelee toimintaansa Yhdessä 
vesille -lavalla hallissa 4. Sieltä 
saat tietoa maajoukkuetoimin-

nasta, retkiveneilystä, katsastuk-
sesta ja ylipäätään tietoa veneilyn 
aloittamisesta. Vieressä on myös 
lapsille suunnattu temppurata.

Kalastusalue
Kalastusalueella hallissa 3 on 

ohjelmaa joka päivä. Uutuutena 
alueelle tuodaan toinen Kalastus-
allas, jonka ympärille rantautuu 
kalastusveneitä, ja kalastusoop-
paat esittelevät tekniikoita ja ve-
neestä kalastamisen niksejä.
Tuttuun tapaan Kalastusalueel-

ta löytyy suosittu Rapalan 22 000 
litran Kalatakuu Jättiakvaario. 
Jättiakvaariossa ui oikeita kaloja 
ja suomalaiset huipputason ka-
lastusoppaat kertovat vinkkejään 
kalastukseen. Lasiseinän lävitse 
voit tarkkailla kalojen reagointia 
eri kalastustyyleihin ja vieheisiin. 
Kalastusalueen isäntänä toi-

mii edellisvuosien tapaan Mikko 
”Peltsi” Peltola.

Purjehdussatama
Purjehdussatamassa hallissa 7 
ohjelmaa on joka päivä alkaen 
tasatunnein. Päivittäistä antia 
on yleisöpurjehdus Micro Magic 
radio-ohjattavilla purjeveneillä. 
Purjehdussatamassa lapset voi-
vat oikeasti purjehtia optimistijol-

lilla. 
Lavalla esitellään myös venei-

lykohteita, yksinpurjehtija Ari 
Huuselan suunnitelmia koskien 
tulevaa Vendée Globe 2020 -pur-
jehduskisaa, tutustutaan Riian-
lahden vierasvenesatamiin, kuul-
laan Seikkailijapurjehtija Ruffen 
uusista suunnitelmista erikoisten 
seikkailujen jatkoon sekä paljon 
muuta.

Uikkarit mukaan Uuteen Aaltoon
Uudessa Aallossa voit kokeilla 
wake boardia, suppailua tai melo-
mista sekä muita vesiaktiviteette-
jä. Altaan reunalla on pukuhuone, 
joissa vesilajien kokeilijat voivat 
vaihtaa vaatteet. Uikkarit mu-
kaan!
Sukellusallas on Uuden Aallon 

läheisyydessä matkailualueen 
reunalla ja sukeltamaan pääsee 
ohjaajan opastamana. Sukelta-
misen jälkeen altaalta on helppo 
siirtyä varaamaan ensi vuoden su-
kellusmatka tai muu aktiiviloma 
tai käydä tutustumassa kiinnosta-
viin veneilykohteisiin ja vierasve-
nesatamiin, joista muuten Vuoden 
Vierassatama 2017 julkistetaan 
messujen avauspäivänä 9.2.

Tervetuloa
Vene 18 Båt-messuille!
Pohjois-Euroopan suurimpana venealan tapahtumana Vene Båt tarjoaa 
tänäkin vuonna näyttävän venekattauksen lisäksi paljon sisältöä ja 
tapahtumia liittyen veneilyyn ja vesielämään. 

Kalastusveneiden tekniikkaan ja veneistä kalastamiseen pääsee tutustumaan lähemmin uudella kalastusalueella.

Vene Båt Messuliitteen tuottaa 
Venemestari-lehti

Päätoimittaja: 
Jan Sjölund
jan.sjolund@venemestari.fi 

Toimitussihteeri: 
Merja Peiju Metsätaival
merjapeiju.metsataival@
venemestari.fi 

Toimituksen sihteeri: 
Eeva Hjorth-Hois
eeva@venemestari.fi 

Ulkoasu ja taitto: 
Harri Hakanen

Avustajat: 
Timo Kuukkanen
Aleksi Vienonen
Otto Aalto

Ilmoitusmyynti: 
Kari Lallukka 
kari.lallukka@venemestari.fi 
Mika Heino
mika.heino@venemestari.fi 

Julkaisija:
Dominova Oy

VENE BÅT Messuliite

Sanat Merja Peiju Metsätaival
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Tervetuloa
Vene 18 Båt-messuille!

Osallistu samalla arvontaan, 
jossa voit voittaa
Zodiac Cadet 260/285S -kumiveneen
+ Yamaha 4 hv perämoottorin

Osasto 5g60

Palkintopaketin
arvo 2 700 €

Venemestari – Se rehti veneilijän hyötylehti!



LIPUT EDULLISEMMIN ENNAKKOON: SHOP.MESSUKESKUS.COM! KUN OSTAT LIPUT VIIMEISTÄÄN 8.2. SAAT NE HINTAAN 16/10/36 €.  
TAPAHTUMAN AIKAAN VERKKOKAUPASTA JA KASSOILTA: 19/12/40 €. ALLE 7-VUOTIAAT ILMAISEKSI.

NAUTITKO ULKOILMASTA JA MERESTÄ? 
VENE 18 BÅT -MESSUT ON AVOINNA YLEISÖLLE PE 9.2. LÄHTIEN!

PÄÄYHTE ISTYÖKUMPPANI TOIMEKSIANTAJA

AVOINNA: PE 9.2.  KLO 11–19,  
LA  10.2.–SU  11.2. KLO 10–18,  
MA  12.2.–PE  16.2. KLO 11–19,  
LA  17.2.–SU  18.2. KLO 10–18

9.–18.2.2018  |  VENEMESSUT.FI  |  FACEBOOK.COM/VENEMESSUT  |  #VENEMESSUT

KALASTAJAN UNELMAPAIKKA
Kalastusalue kasvaa venemessuilla.  
Seuraa kalastusoppaiden ohjelmaa,  
tee ostoksia messutarjouksilla  
ja tutustu tarjontaan.  
Suomen parhaat kalastusoppaat  
tavattavissa Vene 18 Båt -messuilla!

KAIKKEA, MITÄ VOIT TEHDÄ VESILLÄ
Uusi Aalto WaterExpon jättialtaassa  
voit fiilistellä vesiharrastuksia ja kokeilla 
suosikkejasi. Mukana muun muassa  
surffaus, suppaus, kajakit, sukellus, 
wakeboarding, jetski ja paljon muuta.  
Ota uimavarusteet mukaan ja testaa itse!
 

KEVYESTI VENEILYN MAKUUN
Tutustu veneisiin asiantuntevien esittelijöiden 
opastamana ja tunnelmoi tulevaa kesää!  
Esillä on satoja erikokoisia ja erihintaisia 
veneitä jokaiseen tarpeeseen ja mieltymykseen.  
Kuulet huikeita tarinoita aina veneilyn 
aloittamisesta valtamerten ylittämiseen.  
Tule ja inspiroidu!


